
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania sołeckiej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej
w sołectwie Wielki Sosnowiec zarządzonych na dzień 25 czerwca 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40 i póz. 572) oraz § 21 ust. l statutu sołectwa Wielki Sosnowiec stanowiącego załącznik do uchwały
Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XL/299/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r.
póz. 54) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję sołecką komisję wyborczą dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania oraz
wyników wyborów w wyborach sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Wielki Sosnowiec zarządzonych na dzień
25 czerwca 2023 r. w następującym składzie: Sołecka Komisja Wyborcza w Wielkim Sosnowcu:

1) Kreczmer Agnieszka - Pszczółczyn;

2) Poczekaj Mateusz - Wielki Sosnowiec;

3) Panfil Sławomir - Wielki Sosnowiec;

4) Fas Adrian Damian - Wielki Sosnowiec;

5) Słowińska Anna Elżbieta- osoba wskazana przez Burmistrza, § 21 ust. 2 statutu sołectwa.

2. Zadania sołeckiej komisji wyborczej określa Statut Sołectwa Wielki Sosnowiec.

3. Pierwsze posiedzenie Sołeckiej Komisji Wyborczej wyznaczam na dzień 20 czerwca 2023 r. o godz.
15.00 w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie (pokój nr 7).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim i sołectwie Wielki Sosnowiec.

Id: 95E42AOA-DE26-4641-A3EF-C1D58CCC0050. Przyjęty Strona l


